
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2024/001280

Codi Segur de Verificació: f
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 19/03/2025 10:44:00
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 04/02/2025 17:45
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 04/02/2025 17:47
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000250 04/02/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
fc
36
0a
e6
-f
e4
d-
43
1f
-9
c5
7-
9f
4b
ae
1e
8c
6f
LÎ

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
 

Exp. 2024/001280 
 
En data 22 de juliol de 2013 es va signar el conveni març de col·laboració entre l’Agència 
de Residus de Catalunya i Ecoembalajes España S.A. (Ecoembes). 
 
En data 31 de març de 2016 el Ple va aprovar l’adhesió de l’Ajuntament d’Olesa de 
Montserrat al conveni març de col·laboració entre l’Agència Residus de Catalunya i 
Ecoembalajes España S.A. (Ecoembes). 
 
Vistos els informes tècnics del departament de Medi Ambient, de dates 15 de gener de 
2025 i 17 de gener de 2025, en el qual s’indiquen les factures que s’han de generar per 
recollida de residus especials corresponents al mes de desembre 2024 i una 
complementaria corresponent al mes d’octubre de 2024. 
 
S’han emès en comptabilitat les factures següents: 
 

N. factura Data Import  tercer Descripció Text 

2025/1 30/01/2025 9.467,45 A81601700 ECOEMBALAJES 
ESPAÑA SA 

Exp. 2024/001280. Recollida 
selectiva, desembre 2024. 

2025/2 30/01/2025 1.854,29 A81601700 ECOEMBALAJES 
ESPAÑA SA 

Exp. 2024/001280. Recollida en 
iglú paper/cartró i transport a 
recicladors, desembre 2024. 

2025/3 30/01/2025 51,74 A81601700 ECOEMBALAJES 
ESPAÑA SA 

Exp. 2024/001280. Recollida en 
punt net paper/cartró, desembre 
2024. 

2025/4 30/01/2025 134,95 A81601700 ECOEMBALAJES 
ESPAÑA SA 

Exp. 2024/001280. Recollida 
selectiva complementària 
octubre 2024. 
 

  11.508,43    

 
 
 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER. Aprovar les factures números 2025/1, 2025/2, 2025/3 i 2025/4 per un import 
total de 11.508,43  €, inclòs l’iva del 10%, d’acord amb el detall que s’indica a la part 
expositiva. 

 

SEGON. Reconèixer els drets de cobrament (RD) derivats de les factures abans 
esmentades al concepte d’ingrés 42 39900 INGRESSOS ENTITATS GESTORES DE 
SIG, del pressupost d’ingressos de 2025. 
 

TERCER. Requerir a l’empresa ECOEMBALAJES ESPAÑA SA perquè faci l’ingrés de   

Núm. de Decret i Data:
2025DECR000250 04/02/2025



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2024/001280

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 19/03/2025 10:44:00
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 04/02/2025 17:45
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 04/02/2025 17:47
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000250 04/02/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
fc
36
0a
e6
-f
e4
d-
43
1f
-9
c5
7-
9f
4b
ae
1e
8c
6f
LÎ

 
 

 
 

l’import total 11.508,43 €, a favor de l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat, a qualsevol de 
les entitats bancàries col·laboradores que s’adjunta a la notificació. 
 

QUART. El termini d’ingrés en el que s’haurà de satisfer l’import serà el següent: 

a) Les notificacions de l’1 al 15, fins al dia 20 del mes posterior i, si aquest no és 
hàbil, fins al dia hàbil següent.  

b) Les notificacions del 16 a l’últim del mes, fins al dia 5 del segon mes posterior i, si 
aquest no és hàbil, fins al dia hàbil següent. 

CINQUÈ. Notificar aquest acord a ECOEMBALAJES ESPAÑA, SA. 
 

SISÈ. Comunicar aquest acord al departament de Medi Ambient. 
 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari accidental, 
José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 




